

Niels Juul Rasmussen anno 2006 ApS

Mølletoften 7, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 08 03 35

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Niels Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Juul Rasmussen anno 2006 ApS Mølletofte 7 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 08 03 35
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Juul Rasmussen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-29.623	-30
Andre finansielle indtægter	444.391	415
Øvrige finansielle omkostninger	-2.654	-189
Resultat før skat	412.114	196
Skat af årets resultat	-3.635	39
Årets resultat	408.479	235
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udbytte for regnskabsåret	138.250	120
Overføres til overført resultat	270.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385
Disponeret i alt	408.479	235

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.127.147	8.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.127.147	8.748
Anlægsaktiver i alt	9.127.147	8.748
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	22.600	23
Varebeholdninger i alt	22.600	23
Udskudte skatteaktiver	35.612	39
Tilgodehavende selskabsskat	54.155	0
Tilgodehavender i alt	89.767	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.540	338
Værdipapirer i alt	160.540	338
Likvide beholdninger	23.734	4
Omsætningsaktiver i alt	296.641	404
Aktiver i alt	9.423.788	9.152

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	9.066.292	8.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>138.250</u>	<u>120</u>
Egenkapital i alt	<u>9.404.542</u>	<u>9.116</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	<u>19.246</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.246</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.246</u>	<u>36</u>
Passiver i alt	<u>9.423.788</u>	<u>9.152</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	490.742	491
Kostpris ultimo	490.742	491
Opskrivninger primo	8.256.969	7.901
Årets opskrivninger	379.436	356
Opskrivninger ultimo	8.636.405	8.257
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.127.147	8.748
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
